МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ
от 26 января 2009 г. N 23

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ

ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ
ЭКСПЕРТИЗЫ

МАТЕРИАЛОВ ЭКОЛОГО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО ОБОСНОВАНИЯ РАСШИРЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО ЗАПОВЕДНИКА "ЭРЗИ"

(РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ)

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 г. N 174-ФЗ "Об
экологической экспертизе" и на основании Положения о Федеральной службе по
экологическому, технологическому и атомному надзору, утвержденного
Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. N 401,
приказываю:

1. Утвердить прилагаемое заключение (не приводится) экспертной комиссии
государственной экологической экспертизы материалов эколого-экономического
обоснования расширения Государственного природного заповедника "Эрзи"
(Республика Ингушетия), подготовленное экспертной комиссией на основании
Приказов Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному
надзору от 26 сентября 2008 г. N 741 "Об организации и проведении
государственной экологической экспертизы материалов эколого-экономического
обоснования расширения Государственного природного заповедника "Эрзи"
(Республика Ингушетия)" и от 15 декабря 2008 г. N 975 "О продлении срока
проведения государственной экологической экспертизы материалов эколого-
экономического обоснования расширения Государственного природного
заповедника "Эрзи" (Республика Ингушетия)", устанавливающее соответствие
материалов экологическим требованиям.

2. Установить срок действия указанного заключения - 5 лет.

Руководитель
Н.Г.КУТЬИН